UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHAN ĐÌNH PHÙNG

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh Phúc

    Phan Đình Phùng, ngày 07 tháng 5 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Điều động công dân phường Phan Đình Phùng thực hiện nhiệm vụ

học tập chính trị, huấn luyện dân quân cơ động năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHAN ĐÌNH PHÙNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2025;

Căn cứ Luật DQTV số 48/2019/QH14 ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Kế hoạch số 250/KH-BCH ngày 28/02/2025 của Ban CHQS thành

phố về việc huấn luyện Dân quân tự vệ năm 2025;

Xét đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban CHQS phường Phan Đình Phùng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều động  28 công dân phường Phan Đình Phùng thực hiện nhiệm vụ học

tập chính trị, huấn luyện năm 2025(có danh sách kèm theo).

- Thời gian điều động:  12 ngày, từ ngày 15/5/2025 đến hết ngày 30/5/2025

(Không huấn luyện ngày thứ bẩy, chủ nhật).

- Thời gian huấn luyện trong ngày:

+ Buổi sáng từ 07.00 đến 11.00

+ Buổi chiều từ 13.30 đến 17.30

Điều 2. Giao cho Ban CHQS phường tổ chức thực hiện: Triệu tập quân số,

đôn đốc công dân thực hiện nhiệm vụ huấn luyện theo Kế hoạch của Ban Chỉ huy

quân sự thành phố, bảo đảm an toàn về người và vũ khí trang bị.

         Điều 3. Công chức Văn phòng - thống kê, Ban CHQS phường, các bộ phận

có liên quan và các công dân có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Ban CHQS Thành phố;

- Thường trực Đảng ủy, HĐND phường;

- Lãnh đạo UBND phường;

- Lưu: VP, QS.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                    Trần Đình Thìn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T09:41:21+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trần Đình Thìn<thintd.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T16:16:13+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trần Đình Thìn<thintd.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T17:00:30+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Phan Đình Phùng<pphandinhphung.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T17:00:38+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Phan Đình Phùng<pphandinhphung.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!